
2024年12月1日　竹川病院

③

④

帳簿にご記入が終わりましたら、受付窓口に置いてある年末
年始用の面会許可証を首からおかけ頂き、入院患者様の病
室でご面会をお願いします。

ご面会につきましては1度に2名様まで、お時間は30分
以内でお願いします。※個室料金をお支払の方は従来通
りの時間まで面会可能です。

面会終了後は面会許可証を回収箱にお入れ頂き、2024
年度　面会受付帳簿に「面会終了時間」をご記入頂いた
後、お帰り頂きますようお願いします。

2024年度　年末年始の面会について

2024年12月30・31日及び2025年1月2・3日の4日
間について、通常とは異なりご面会時の手順に変更点がご
ざいます。下記の通りにお願いします。

②

面会受付時間 ： 13時30分　～　17時00分

○　○　○　　ご面会手順　　○　○　○

受付窓口の「2024年度　面会受付帳簿」
に「患者様のお名前」「病棟・病室」「面
会者のお名前」「続柄」「体温」「来院時
間」を面会者お一人づつご記入頂きますよ
うお願いします。

①

※　面会終了時間は17時30分まで　※

※

入院患者様の病棟階数及び病室番号については、個人情報の観点から、受付窓口職
員からお伝えをすることができませんので、予めご自分で患者様本人及び家族か
らお聴きになってからお越し頂くようお願いします。
また、2024年12月28・29日及び2025年1月1・4・5日に関しましては、従
来通りに個室（11,000円以上お支払の患者さんに限る）の方のみ面会が可能と
なっておりますのでご了承ください

***　面会時の注意事項については裏面をご確認をお願いします　***

NO. 患者様のお名前 面会者のお名前 続柄
例 竹川　太郎 4 階 500 号 竹川　花子 娘 36.4 度 14 ： 00 14 ： 15
1 階 号 度 ： ：
2 階 号 度 ： ：
3 階 号 度 ： ：
4 階 号 度 ： ：
5 階 号 度 ： ：
6 階 号 度 ： ：
7 階 号 度 ： ：
8 階 号 度 ： ：
9 階 号 度 ： ：

10 階 号 度 ： ：
11 階 号 度 ： ：
12 階 号 度 ： ：
13 階 号 度 ： ：
14 階 号 度 ： ：
15 階 号 度 ： ：
16 階 号 度 ： ：
17 階 号 度 ： ：
18 階 号 度 ： ：
19 階 号 度 ： ：
20 階 号 度 ： ：

2023年度　面会受付帳簿

※　入院患者様の病棟・病室については、個人情報の観点から受付窓口職員からお伝えできませんので、予めご自身で患者様本人
　　及び家族から伺うようお願いします。

※　面会受付帳簿は面会する各個人ごとに記載するようお願いします。面会する際は、必ずマスク着用をするようお願いします。

※　37.5度以上、その他体調不良の方、小学生以下のお子様のご面会はご遠慮ください。病院内の飲食はお断り頂きます。

病棟・病室 体温 来院時間 面会終了時間

年 日月



【年末年始の面会体制】

日付 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

体制 平日 休日 休日 年末年始 年末年始 休日 年末年始 年末年始 休日 休日 平日

年末年始体制

対象日：12月30～31日・1月2日～3日の合計4日間

受付時間：13時30分～17時　（面会終了時間は17時30分まで）

※
国の方針や感染状況により、予告なく変更する場合がございます。予めご了承く
ださい

15分・30分面会 時間変更のお知らせ 
 
 

当院では、新型コロナウィルス感染症が 5 類へ移行されたことで、段階

的に面会方法を緩和して参りましたが、令和５年７月 18 日（火）より、

15分面会・30分面会について更に時間の制限を緩和致しました。 

変更後の面会時間につきましては、裏面をご参照ください。 

なお、面会時の注意事項は前回同様とさせていただきます。 

また、国の方針や感染状況により、予告なく変更する場合がございます。

予めご了承ください。 
  

面会時の注意事項 
 

⚫ 37.5 度以上、その他体調不良の方はご面会をご遠慮頂きます。 
 

⚫ 小学生以下のお子様のご面会はご遠慮ください。 
 

⚫ マスク着用にご協力お願い致します。 

※マスクはご自身でご準備をお願い致します。 
 

⚫ 病院内での飲食、マスクを外す行為はお断りさせて頂きます。 
 

⚫ 食品の差入れ・お荷物の交換等は、病棟スタッフへお声掛け下

さい。 
 

⚫ 手指消毒を必須とさせて頂きます。 

※消毒液は当院でご用意致します。 
 

⚫ 病状説明などご面会当日の医師面談はご遠慮下さい。 
 

⚫ 面会当日の患者様の状態・主治医の判断でご面会ができない事

がありますのでご了承下さい。 
 

⚫ 定められた面会時間厳守にご協力お願い致します。 


